

# Årsredovisning

---

*N Logic AB*

559016-0346

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marlena Batist  
2022-11-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi- och affärsrelaterade ämnen, digital affärsutveckling, webb- och systemutveckling, grafisk design och andra närliggande områden samt sätta upp och driva webbplatser, hålla föreläsningar och utbildningar, arrangera evenemang och idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

New Logic är en byrå som levererar tjänster inom digital marknadsföring. Byrån drabbades, liksom många andra företag, av pandemin och valde under förra året att fokusera sin verksamhet på att hjälpa hållbara företag att öka sin försäljning och tillväxt. Förändringen mottogs väl och försäljningen började öka. Även om vi inte nådde våra uppsatta företagsmål, så ser vi en fortsatt positiv trend till följd av de förändringar som gjordes.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 421	425	130	728
Resultat efter finansiella poster	148	85	28	2
Soliditet %	36	41	85	21

Nettoomsättningen har ökat. Förklaring se väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 168	66 287	147 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-66 000		-66 000
- Balanseras i ny räkning		66 287	-66 287	0
- Årets resultat			82 274	82 274
- Belopp vid årets utgång	50 000	31 455	82 274	163 729

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	31 455
<i>Årets resultat</i>	82 274
<i>Summa</i>	113 729

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	82 000
Balanseras i ny räkning	31 729
<i>Summa</i>	113 729

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 421 228	425 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 421 228</b>	<b>425 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-402 789	-121 083
Övriga externa kostnader	-145 052	-44 253
Personalkostnader	-725 169	-174 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 273 010</b>	<b>-340 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>148 218</b>	<b>84 906</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-234	-25
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-234</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>147 984</b>	<b>84 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-38 752	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-38 752</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>109 232</b>	<b>84 881</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 958	-18 594
<b>Årets resultat</b>	<b>82 274</b>	<b>66 287</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	15 970	847
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	15 970	847
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	709 552	521 451
<i>Summa kassa och bank</i>	709 552	521 451
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>725 522</b>	<b>522 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>725 522</b>	<b>522 298</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 455	31 168
Årets resultat	82 274	66 287
<i>Summa fritt eget kapital</i>	113 729	97 455
<b>Summa eget kapital</b>	<b>163 729</b>	<b>147 455</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	124 732	85 980
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>124 732</b>	<b>85 980</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	149 500	134 500
Skatteskulder	40 545	12 951
Övriga skulder	176 727	141 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 289	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>437 061</b>	<b>288 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>725 522</b>	<b>522 298</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Briana Brooks Cederqvist*

Briana Brooks Cederqvist

Verkställande direktör

2022-10-30

*Marlena Batist*

Marlena Batist

Vice VD

2022-10-30